
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
20 

749 
128 
30 

381 
307 
10 

1500 
1435 
962 
126 
11 

706 

Namn 
Emilio Laestander 
Anton Larsson 
Lukas Julin 
Kevin Laestander 
Felix Nilsson 
Sigge Holmkvist 
Dino Wahlman 
William Ahlsén 
Edwin Westermark 
Olle Gillemyr 
Melvin Lindgren 
Mio Ekwall-Öhlin 
Lucas Jonsson 

Varv 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 

Total Tid 
14:36.388 
15:26.477 
15:26.478 
15:49.505 
16:04.984 
14:51.787 
15:10.813 
15:57.087 
16:28.699 
14:36.452 
14:40.823 
15:10.331 
16:47.240 

Bästa Tid 
1:44.688 
1:50.218 

1:54.963 
1:55.073 
2:03.085 
2:04.473 
2:11.959 
2:15.265 
2:20.354 
2:21.261 
2:20.592 
2:38.060 

Klass 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
65 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 

Sorterad på varv

Segermarginal 

50.089 

Øfart km/h 

50,936 

Bästa Varvtid 

1:44.688 

Bästa hastighet 

53,301 

Bästa varv av 

20 - Emilio Laestander 

Skrivet: 2025-10-11 15:00:13 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove Ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2025 
65-85 

Heat 1 

Tävling (12:00 och 1 Varv) Startade  10:06:36 

Arlanda MC 1,550 Km 

2025-10-11 09:45 

KM 2025


